
ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ

ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E 205

	 ΥΠΟΥΡΓΕΊΟ ΑΓΡΟΤΙΚΉΣ ΑΝΆΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ ΤΡΟΦΊΜΩΝ

Αριθμ. 9541	

Καθορισμός αποζημίωσης των μελών ομάδων εργασίας - αξιολογητών επί των αιτήσεων στήριξης 
που υποβάλλονται στο πλαίσιο των παρεμβάσεων του τομεακού μελισσοκομικού προγράμματος, 
του Στρατηγικού Σχεδίου Κοινής Αγροτικής Πολιτικής της Ελλάδας 2023-2027.

ΟΙ ΥΠΟΥΡΓΟΙ 
ΕΘΝΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ -  
ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ ΤΡΟΦΙΜΩΝ

Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
α) Του άρθρου 90 του Κώδικα νομοθεσίας για την Κυβέρνηση και τα κυβερνητικά όργανα (π.δ. 63/2005, 

Α’ 98), όπως διατηρήθηκε σε ισχύ με την περ. 22 του άρθρου 119 του ν. 4622/2019 (Α’ 133).
β) Των άρθρων 20, 23, 66, 67, 68 και 77 του ν. 4270/2014 «Αρχές δημοσιονομικής διαχείρισης και εποπτείας 

(ενσωμάτωση της Οδηγίας 2011/85/ΕΕ) - δημόσιο λογιστικό και άλλες διατάξεις» (Α’ 143). 
γ) Του άρθρου 21 του ν. 4354/2015 «Διαχείριση των μη εξυπηρετούμενων δανείων, μισθολογικές ρυθμί-

σεις και άλλες επείγουσες διατάξεις εφαρμογής της συμφωνίας δημοσιονομικών στόχων και διαρθρωτικών 
μεταρρυθμίσεων» (Α’ 176).

δ) Tης περ. α’ της παρ. 2 του άρθρου 62 του ν. 4235/2014 «Διοικητικά μέτρα, διαδικασίες και κυρώσεις 
στην εφαρμογή της ενωσιακής και εθνικής νομοθεσίας στους τομείς των τροφίμων, των ζωοτροφών και της 
υγείας και προστασίας των ζώων και άλλες διατάξεις αρμοδιότητας του Υπουργείου Αγροτικής Ανάπτυξης 
και Τροφίμων» (Α’ 32).

ε) Του άρθρου 45 του ν. 4456/2017 «Συμπληρωματικά μέτρα εφαρμογής του Κανονισμού (ΕΕ, ΕΥΡΑΤΟΜ) 
1141/2014 περί ευρωπαϊκών πολιτικών κομμάτων και ιδρυμάτων, μέτρα επιτάχυνσης του κυβερνητικού έργου 
αρμοδιότητας Υπουργείου Εσωτερικών και άλλες διατάξεις» (Α’ 24).

στ) Του ν. 4914/2022 «Διαχείριση, έλεγχος και εφαρμογή αναπτυξιακών παρεμβάσεων για την Προγραμ-
ματική Περίοδο 2021-2027, σύσταση Ανώνυμης Εταιρείας “Εθνικό Μητρώο Νοεφυών Επιχειρήσεων Α.Ε.” και 
άλλες διατάξεις» (Α’ 61) και ιδίως της παρ. 23 του άρθρου 63 αυτού.

ζ) Του άρθρου 40 του ν. 849/1978 (Α’ 232), όπως συμπληρώθηκε με το άρθρο 8 του ν. 2129/1993 (Α’ 57).
η) Της υπ’ αρ. 364/217153/07-07-2023 (Β’ 4540) απόφασης του Υπουργού Αγροτικής Ανάπτυξης και Τρο-

φίμων σχετικά με τον καθορισμό του ακριβούς περιεχομένου και των λεπτομερειών εφαρμογής της δράσης 
δράσης «Αναλύσεις μελιού και λοιπών προϊόντων κυψέλης», της Παρέμβασης Π2-55.4 «Μέτρα στήριξης για την 
αύξηση του αριθμού και του εύρους των αναλύσεων μελιού και μελισσοκομικών προϊόντων από διαπιστευμένα 
εργαστήρια με στόχο τη διευκόλυνση των μελισσοκόμων στην εμπορία και την αναβάθμιση της αξίας των 
προϊόντων τους», στο πλαίσιο υλοποίησης των παρεμβάσεων του τομέα της μελισσοκομίας, του εγκεκριμένου 
εθνικού Στρατηγικού Σχεδίου της Κοινής Αγροτικής Πολιτικής για τα προγραμματικά έτη από 2023 έως 2027. 

θ) Της υπ’ αρ. 365/217159/07-07-2023 (Β’ 4556) απόφασης του Υπουργού Αγροτικής Ανάπτυξης και Τρο-
φίμων σχετικά με τον καθορισμό του ακριβούς περιεχομένου και των λεπτομερειών εφαρμογής της δράσης 
«Προώθηση του μελιού και των άλλων προϊόντων της κυψέλης και προβολή του κλάδου της μελισσοκομίας - 

28 Ιανουαρίου 2026 ΤΕΥΧΟΣ Υ.Ο.Δ.Δ. Αρ. Φύλλου 52

ΤΕΥΧΟΣ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΕΙΔΙΚΩΝ ΘΕΣΕΩΝ ΚΑΙ ΟΡΓΑΝΩΝ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΦΟΡΕΩΝ ΤΟΥ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΚΑΙ ΕΥΡΥΤΕΡΟΥ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΤΟΜΕΑ



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
E

Τεύχος Υ.Ο.Δ.Δ. 52/28.01.2026206

ενίσχυση της καινοτομίας», της παρέμβασης Π2-55.6, στο πλαίσιο υλοποίησης του προγράμματος του τομέα 
της μελισσοκομίας του εγκεκριμένου εθνικού Στρατηγικού Σχεδίου της Κοινής Αγροτικής Πολιτικής για την 
προγραμματική περίοδο 2023-2027.

ι) Της υπ’ αρ. 122921/13-05-2025 απόφασης του Υφυπουργού Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίμων «Συ-
γκρότηση και καθορισμός λειτουργίας ομάδων εργασίας - αξιολογητών επί των αιτήσεων στήριξης που υπο-
βάλλονται στο πλαίσιο των παρεμβάσεων του τομεακού μελισσοκομικού προγράμματος, του Στρατηγικού 
Σχεδίου Κοινής Αγροτικής Πολιτικής της Ελλάδας 2023-2027» (Υ.Ο.Δ.Δ. 607, διορθ. σφαλμ. Υ.Ο.Δ.Δ. 1117).

2. Τους Κανονισμούς:
α) Καν. (ΕΕ) 2021/2115 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου της 2ας Δεκεμβρίου 2021, σχετικά 

με τη θέσπιση κανόνων για τη στήριξη των στρατηγικών σχεδίων που πρέπει να καταρτίζονται από τα κράτη 
μέλη στο πλαίσιο της κοινής γεωργικής πολιτικής (στρατηγικά σχέδια για την ΚΓΠ) και να χρηματοδοτούνται 
από το Ευρωπαϊκό Γεωργικό Ταμείο Εγγυήσεων (ΕΓΤΕ) και το Ευρωπαϊκό Γεωργικό Ταμείο Αγροτικής Ανάπτυξης 
(ΕΓΤΑΑ) και την κατάργηση των κανονισμών (ΕΕ) αριθ. 1305/2013 και (ΕΕ) αριθ. 1307/2013.

β) Εκτελεστικό Καν. (ΕΕ) 2021/166 της Επιτροπής της 10ης Φεβρουαρίου 2021, για την τροποποίηση του 
εκτελεστικού κανονισμού (ΕΕ) 2015/1368 όσον αφορά την παράταση των εθνικών προγραμμάτων στον τομέα 
της μελισσοκομίας.

γ) Καν. (ΕΕ) 2021/2116 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου της 2ας Δεκεμβρίου 2021 σχε-
τικά με τη χρηματοδότηση, τη διαχείριση και την παρακολούθηση της κοινής γεωργικής πολιτικής και την 
κατάργηση του κανονισμού (ΕΕ) αριθ. 1306/2013.

δ) Εκτελεστικό Καν. (ΕΕ) 2022/1475 της Επιτροπής της 6ης Σεπτεμβρίου 2022, σχετικά με τον καθορισμό 
λεπτομερών κανόνων εφαρμογής του κανονισμού (ΕΕ) 2021/2115 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του 
Συμβουλίου όσον αφορά την αξιολόγηση των στρατηγικών σχεδίων για την ΚΓΠ και την παροχή πληροφοριών 
για σκοπούς παρακολούθησης και αξιολόγησης.

ε) Την εκτελεστική απόφαση (ΕΕ) 2022/8270 της Επιτροπής, της 21ης Νοεμβρίου 2022, σχετικά με την 
έγκριση του στρατηγικού σχεδίου της Ελλάδας για την ΚΓΠ 2023-2027 (ΣΣ ΚΑΠ 2023 - 2027), για ενωσιακή 
στήριξη που χρηματοδοτείται από το Ευρωπαϊκό Γεωργικό Ταμείο Εγγυήσεων και το Ευρωπαϊκό Γεωργικό Τα-
μείο Αγροτικής Ανάπτυξης, όπως τροποποιήθηκε με την εκτελεστική απόφαση (ΕΕ) 2024/1211 της Επιτροπής 
της 28ης Φεβρουαρίου 2024.

3. Tο π.δ. 80/2016 «Ανάληψη υποχρεώσεων από τους διατάκτες» (Α’ 145).
4. Το π.δ. 97/2017 «Οργανισμός Υπουργείου Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίμων» (Α’ 138).
5. Το π.δ. 142/2017 «Οργανισμός Υπουργείου Οικονομικών» (Α’ 114).
6. Το π.δ. 79/2023 «Διορισμός Υπουργών, Αναπληρωτών Υπουργών και Υφυπουργών» (Α’ 131).
7. Το π.δ. 77/2023 «Σύσταση Υπουργείου και μετονομασία Υπουργείων - Σύσταση, κατάργηση και μετονομα-

σία Γενικών και Ειδικών Γραμματειών - Μεταφορά αρμοδιοτήτων, υπηρεσιακών μονάδων, θέσεων προσωπικού 
και εποπτευόμενων φορέων» (Α’ 130).

8. Το π.δ. 82/2023 «Μετονομασία Υπουργείου - Σύσταση και μετονομασία Γενικών Γραμματειών - Μετα-
φορά αρμοδιοτήτων, υπηρεσιακών μονάδων και θέσεων προσωπικού - Τροποποίηση και συμπλήρωση του  
π.δ. 77/2023 (Α’ 130) - Μεταβατικές διατάξεις» (Α’ 139).

9. Το π.δ. 32/2024 «Διορισμός Υπουργών και Υφυπουργών» (Α’ 91).
10. Το π.δ. 50/2024 «Σύσταση Γενικών Γραμματειών, κατάργηση Γενικής Γραμματείας και Ειδικών Γραμμα-

τειών» (Α’ 138).
11. Τον ν. 5140/2024 «Νέο Αναπτυξιακό Πρόγραμμα Δημοσίων Επενδύσεων και συμπληρωματικές διατά-

ξεις» (Α’ 154).
12. Το άρθρο 99 του ν. 5019/2023 (Α’ 27).
13. Την υπ’ αρ. 885/13-03-2023 απόφαση του Υφυπουργού Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίμων «Ορισμός 

Ενδιάμεσων Φορέων (ΕΦ) των Παρεμβάσεων Άμεσων Ενισχύσεων και των Τομεακών Προγραμμάτων του 
Πυλώνα Ι του ΣΣ ΚΑΠ και ανάθεση καθηκόντων σε αυτούς» (ΑΔΑ: 6Ρ2Ρ4653ΠΓ-Σ0Α).

14. Την υπ’ αρ. 1040/28-03-2023 απόφαση του Υφυπουργού Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίμων «Σύστημα 
Διαχείρισης και Ελέγχου (ΣΔΕ) Άμεσων Ενισχύσεων ΣΣ ΚΑΠ» (Β’ 2179).

15. Την υπ’ αρ. 3075/6.11.2023 απόφαση του Γενικού Γραμματέα Ενωσιακών Πόρων και Υποδομών «Έγκριση 
του προγράμματος Τεχνικής Βοήθειας συγχρηματοδοτούμενων ενεργειών του Στρατηγικού Σχεδίου Κοινής 
Αγροτικής Πολιτικής».

16. Την υπ’ αρ. 3325/05.12.2023 απόφαση του Γενικού Γραμματέα Ενωσιακών Πόρων και Υποδομών «Έντα-
ξη Ενδιάμεσων Φορέων ως Δικαιούχοι Τεχνικής Βοήθειας στο πλαίσιο του Στρατηγικού Σχεδίου της Κοινής 
Αγροτικής Πολιτικής 2023-2027».



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
E

207Τεύχος Υ.Ο.Δ.Δ. 52/28.01.2026

17. Την υπ’ αρ. 236/29.01.2024 απόφαση του Γενικού Γραμματέα Ενωσιακών Πόρων και Υποδομών «1η 
τροποποίηση της υπ’ αρ. 3325/05.12.2023 απόφασης του Γενικού Γραμματέα Ενωσιακών Πόρων και Υποδο-
μών, Ένταξης Ενδιάμεσων Φορέων ως Δικαιούχοι Τεχνικής Βοήθειας στο πλαίσιο του Στρατηγικού Σχεδίου 
της Κοινής Αγροτικής Πολιτικής 2023-2027, έργο με κωδικό ΠΔΕ: 2023ΣΕ08270024» (ΑΔΑ: 6ΔΛΩ4653ΠΓ-ΣΗ1).

18. Την υπό στοιχεία 95393/ΕΞ2024/16-07-2024 απόφαση του Αναπληρωτή Υπουργού Εθνικής Οικονομίας 
και Οικονομικών «Ρύθμιση θεμάτων των προγραμμάτων δράσεων τεχνικής βοήθεια και διαδικασίες κατάρ-
τισης και τήρησης των καταλόγων προμηθευτών και παροχών υπηρεσιών ενεργειών τεχνικής βοήθειας και 
εξειδίκευση θεμάτων επιλογής αναδόχων για την υλοποίηση δράσεων Τεχνικής Βοήθειας» (Β’ 4313). 

19. Την υπ’ αρ. 398136/17-12-2024 απόφαση του Γενικού Γραμματέα Ενωσιακών Πόρων και Υποδομών «1η 
τροποποίηση της υπ’ αρ. 2527/05-09-2023 πρόσκληση προς τους Δυνητικούς Δικαιούχους Τεχνικής Βοήθειας 
για την υποβολή αιτήσεων ένταξης στο πλαίσιο της ΚΑΠ 2023-2027» (ΑΔΑ: 9ΜΑΑ4653ΠΓ-9ΥΕ).

20. Την υπό στοιχεία Υ 12/7-7-2023 απόφαση του Πρωθυπουργού «Ανάθεση αρμοδιοτήτων στον Αναπλη-
ρωτή Υπουργό Οικονομικών, Νικόλαο Παπαθανάση» (Β’ 4403).

21. Την υπό στοιχεία 102928 ΕΞ 2023/10-7-2023 κοινή απόφαση του Πρωθυπουργού και του Υπουργού 
Οικονομικών «Ανάθεση αρμοδιοτήτων στον Υφυπουργό Οικονομικών, Αθανάσιο Πετραλιά» (Β’ 4441).

22. Την υπ’ αρ. 2748/01-11-2024 κοινή απόφαση του Πρωθυπουργού και του Υπουργού Αγροτικής Ανάπτυξης και 
Τροφίμων «Ανάθεση αρμοδιοτήτων στον Υφυπουργό Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίμων, Χρήστο Κέλλα» (Β’ 6049).

23. Το γεγονός ότι η έγκαιρη, εκτός ωραρίου, αξιολόγηση των αιτήσεων στήριξης των παρεμβάσεων Π2-55.4 
και Π2-55.6 είναι κρίσιμη, ώστε να επιτευχθεί ταχεία έγκριση και επιχορήγηση των δαπανών των αιτούντων 
που θα έχει ως συνέπεια την βελτίωση της ανταγωνιστικότητας του τομέα της μελισσοκομίας. 

24. Το γεγονός ότι οι διατάξεις της παρούσας δεν αφορούν σε διοικητική διαδικασία για την οποία υπάρχει 
υποχρέωση καταχώρισης στο ΕΜΔΔ -ΜΙΤΟΣ.

25. Την υπ’ αρ. 104406/17-04-2025 εισήγηση ΓΔΟΥ επί της προτεινόμενης κοινής υπουργικής απόφασης.
26. Το γεγονός ότι από τις διατάξεις της παρούσας απόφασης δεν προκαλείται επιπρόσθετη δαπάνη για 

την περίοδο 2023-2027, πέραν αυτής που έχει προβλεφθεί και η οποία βαρύνει τις πιστώσεις της ΣΑΕ 082/7 
του ΠΔΕ του Υπουργείου Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίμων, όπου το έργο είναι εγγεγραμμένο με κωδικό 
2023ΣΕ08270024, αποφασίζουμε:

Άρθρο 1 
Σκοπός

Με την παρούσα απόφαση καθορίζεται το ύψος της αποζημίωσης για την εκτός ωραρίου εργασία των 
μελών ομάδων εργασίας - αξιολογητών και των γραμματέων με έργο την αξιολόγηση των αιτήσεων στήριξης 
που υποβάλλονται στο πλαίσιο των Παρεμβάσεων Π2-55.4 «Μέτρα στήριξης για την αύξηση του αριθμού 
και τους εύρους των αναλύσεων μελιού και μελισσοκομικών προϊόντων από διαπιστευμένα εργαστήρια με 
στόχο τη διευκόλυνση των μελισσοκόμων στην εμπορία και την αναβάθμιση της αξίας των προϊόντων τους» 
και Π2-55.6 «Προώθηση, επικοινωνία και μάρκετινγκ, συμπεριλαμβανομένων δράσεων και δραστηριοτήτων 
παρακολούθησης της αγοράς που αποσκοπούν ιδίως στην ευαισθητοποίηση των καταναλωτών», του Στρατη-
γικού Σχεδίου (ΣΣ) Κοινής Αγροτικής Πολιτικής (ΚΑΠ) της Ελλάδας 2023-2027, καθώς και τη σύνταξη πρακτικού 
αξιολόγησης των δικαιούχων και του ποσού ενίσχυσης ανά δικαιούχο, για το αντίστοιχο οικονομικό έτος, με 
σκοπό την επίσπευση των εργασιών αξιολόγησης και γνωμοδότησης επί των αιτήσεων στήριξης, καθώς και 
την έγκαιρη επιχορήγηση δαπανών των ανωτέρω Παρεμβάσεων του ΣΣ ΚΑΠ.

Άρθρο 2 
Αποζημίωση ομάδας εργασίας - αξιολογητών 
των Παρεμβάσεων Π2-55.4 και Π2-55.6 

1. Για την αξιολόγηση των αιτήσεων στήριξης καθώς και την σύνταξη πρακτικού αξιολόγησης με τους 
δικαιούχους και του ποσού ενίσχυσης ανά δικαιούχο των αιτήσεων στήριξης που υποβάλλονται στο πλαί-
σιο των Παρεμβάσεων Π2-55.4 και Π2-55.6, ορίζεται ως αποζημίωση το ποσό των εκατό ευρώ (100,00 €)  
ανά συνεδρίαση για τον πρόεδρο και κάθε μέλος της ομάδας εργασίας - αξιολογητών. Για τη γραμματεία 
ορίζεται ως αποζημίωση το ποσό των πενήντα ευρώ (50 €) ανά συνεδρίαση. 

2. Οι εργασίες του παρόντος άρθρου πραγματοποιούνται εκτός ωραρίου εργασίας και εκτός χρόνου που 
καλύπτεται από υπερωριακή απασχόληση για τα υπηρεσιακά καθήκοντα. Οι πάσης φύσεως αμοιβές υπολο-
γίζονται κατά το μήνα πραγματοποίησης της αντίστοιχης εργασίας.

3. Τα αναπληρωματικά μέλη αποζημιώνονται αποκλειστικά και μόνο στις περιπτώσεις κατά τις οποίες 
συμμετέχουν σε συνεδρίαση της ομάδας εργασίας, λόγω αναπλήρωσης τακτικού μέλους. 



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
E

Τεύχος Υ.Ο.Δ.Δ. 52/28.01.2026208

Άρθρο 3 
Όρια αμοιβών - συνολικής δαπάνης

1. Οι αμοιβές, που προβλέπονται στο άρθρο 2 της παρούσας δεν μπορούν να υπερβαίνουν το ποσό των 
2.400€ μηνιαίως και σωρευτικά όχι πέραν του ποσού των 3.500€ ετησίως ανά υπάλληλο, ανεξαρτήτως αριθμού 
επιτροπών, συμπεριλαμβανομένης και της πρόσθετης αμοιβής επίτευξης στόχων, σύμφωνα με τα προβλεπό-
μενα στο άρθρο 99 του ν. 5019/2023 (Α’ 27) όπως κάθε φορά ισχύει και κατά παρέκκλιση του άρθρου 21 του 
ν. 4354/2015 (Α’ 176).

2. Η αποζημίωση που καταβάλλεται στα μέλη της ομάδας - αξιολογητών και στη γραμματεία δεν μπορεί 
να υπερβαίνει το ανώτατο όριο αποδοχών, όπως ορίζεται στο άρθρο 28 του ν. 4354/2015 (Α’ 176).

3. Η καταβολή των ανωτέρω αποζημιώσεων θα πραγματοποιείται μετά την ολοκλήρωση του έργου και 
την υποβολή των απαραίτητων δικαιολογητικών.

Άρθρο 4 
Πηγή χρηματοδότησης

Οι ανωτέρω δαπάνες για την αποζημίωση των μελών της ομάδας εργασίας - αξιολογητών και της γραμ-
ματείας που προβλέπονται στο άρθρο 2 της παρούσας, βαρύνουν τις πιστώσεις των δικαιούχων Τεχνικής 
Βοήθειας του ΣΣ ΚΑΠ με κωδ. ΠΔΕ 2023ΣΕ08270024.

Άρθρο 5 
Έναρξη ισχύος

Η παρούσα απόφαση ισχύει από την ημερομηνία δημοσίευσης της απόφασης συγκρότησης και καθορισμού 
λειτουργίας της ομάδας εργασίας - αξιολογητών.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

Aθήνα, 15 Ιανουαρίου 2026

Οι Υπουργοί

Αναπληρωτής Υπουργός	 Υφυπουργός	 Υφυπουργός 
Εθνικής Οικονομίας	 Εθνικής Οικονομίας	 Αγροτικής Ανάπτυξης 
και Οικονομικών	 και Οικονομικών	 και Τροφίμων

ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΗΣ	 ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕΤΡΑΛΙΑΣ	 ΧΡΗΣΤΟΣ ΚΕΛΛΑΣ

*14000522801260004*
Καποδιστρίου 34, 104 32 Αθήνα 

Τηλ. Κέντρο 210 5279000
Αποστολή εγγράφων προς δημοσίευση στο ΦΕΚ  

στην ηλεκτρονική διεύθυνση https://eservices.et.gr


		2026-01-28T18:36:49+0200




